
'. ‚‚

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Удмуртский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «УдГУ», УдГУ, ФГБОУ ВО «Удмуртский государственный университет»)

п Р И К А 3

№Ж№ш № %% иа-о;
г. Ижевск

0 зачислении в число студентов
федерального государственногобюджетного образовательногоучреждения

высшего образования
"Удмуртский государственный университет"

заочной формы обучения
среднее профессиональноеобразование

за счет средств физических и (или) юридическихлиц

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным

программам среднего профессиональнбго образования, утвержденным Приказом

Министерства образования и науки России от 23.01.2014 г. № 36, и Правилами

приема на обучение по образовательным программам среднего

профессионального образования в федеральное государственное бюджетное

образовательное учреждение высшего образования «Удмуртский

государственный университет» на 2020/2021 учебный год, утвержденными

решением Ученого совета УдГУ от 01 октября 2019 г. (протокол№ 8)

приказываю:
1.3ачислить в число студентов 1 курса заочной формы обучения на базе

среднего общего образования с 21 сентября 2020 г. следующих абитуриентов:

Многопрофильный колледж профессиональногообразования

специальность подготовки по СПО 40.02.02 ”Правоохранительная

деятельность ”

1 АЛЕКСАНДРОВА КСЕНИЯ ПАВЛОВНА

2 АНДРИЕВСКАЯ ЮЛИАНА АЛЕКСЕЕВНА

3 БАЕВА АЛЕНА ОЛЕГОВНА
оспош И'ИАС-УдГУ 2020г.



4 БОЛКИСЕВА СНЕЖАНА ДМИТРИЕВНА

5 ВАСИЛЬЕВА АНАСТАСИЯ ВАСИЛЬЕВНА

6 ВАСИЛЬЕВА АНАСТАСИЯ МИХАЙЛОВНА

7 ЗАЙЦЕВА ЕЛИЗАВЕТА ПЕТРОВНА

8 ИЗМЕСТЬЕВА софья АЛЕКСЕЕВНА
9 ИСУПОВ РОМАН ЕВГЕНЬЕВИЧ

10 КЕЛЬДЫШЕВ ТИМОФЕЙ АЛЕКСЕЕВИЧ

11 МАЛЫГИНА СВЕТЛАНА СЕРГЕЕВНА

12 МЕШИНА ЕЛЕНА ДМИТРИЕВНА

13 МИНГАЗОВ АЙРАТ ИЛЬСУРОВИЧ

14 МИНЕВСКИЙ АНДРЕЙ АНДРЕЕВИЧ

15 НИКОЛАЕВ АНТОН ВАСИЛЬЕВИЧ

16 СОН НИКОЛАЙ ВАЛЕРЬЕВИЧ

17 УХОВА АЛЕКСАНДРА АНАТОЛЬЕВНА

18 ФОЗИЛОВА АЛИЯ ФАРОВОНОВНА

19 ХАСАНОВА АЛИНА РАФАЭЛЕВНА

20 ЧЕКМАРЕВ ИЛЬЯ АЛЕКСАНДРОВИЧ

2.ВЫДаТЬ вышеперечисленным лицам студенческие билеты И зачетные КНИЖКИ

УСТЗНОВЛеННОГОобразца.

Ректор [% Г.В. Мерзлякова

ОСПО242 ИИАС - УдГУ, 2020г.



СОГЛАСОВАНО:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

//
/ ‘/

А.Л. Туркевич


